PROJETO DE LEI 01-0147/2005 do Vereador Aurélio Nomura (PV)
“Altera a denominação do Túnel Daher Elias Cutait para Túnel Nove de Julho, e dá
outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
Art. 1º Fica alterada a denominação do Túnel Daher Elias Cutait, que estabelece a
continuidade da Avenida Nove de Julho sob a Avenida Paulista (Setor 009 – Quadras
014, 072 e 073), situado nos Distritos de Bela Vista e Jardim Paulista, para Túnel Nove
de Julho.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta Leientra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Sala das Sessões, 22 de março de 2005. Às Comissões competentes."